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Intet er umuligt…  

Debut CD med koret Gospel D’Light 

Gospel D’Light udgiver CD, som bevis på den spændende udvikling koret har været igennem de 

seneste år. Fra starten var det klart, at det ikke bare skulle være endnu en CD med et gospelkor. 

Koret tog en stor beslutning, om at det bare skulle være gennemført hele vejen igennem, dvs.: 

 Der er lagt ekstra energi i at udvælge nogle rigtigt dejlige og smukke sange. Ikke mindst 

gennem korets og Ole Jørgensens personlige kontakter til det berømte New York’er kor 

”Brooklyn Tabernacle Choir” har Gospel D’Light fået tilladelse til at bruge nogle af deres 

særdeles smukke sange. Derudover findes der selvfølgelig også dejlige klassikere som 

”You raise me up” og ”Happy day” på CD’en. 

 Der er brugt meget tid på at arrangere sangene for at give lidt ekstra spændende 

”krydderi” til sang og musik, hvilket korets kreative korleder Ole Jørgensen også har 

været en stor del af – alt sammen tegn på at koret arbejder med at udvikle sin egen stil, 

og lader sig inspirere af de ting, der ellers sker i musikkens verden.  

 Til at bære korsangen har det været vigtigt at få rutinerede og professionelle musikere til 

at skabe de perfekte rammer om koret. Man vil blive suget ind i en tæt og intim stemning, 

for herefter at blive grebet af en stor symfonisk lyd, der nærmest blæser én omkuld. Med 

klassikerne ”Happy day” og ”The blood” bliver der sat godt gang i herligt svingende sange. 

Det har været en lang og spændende vej at få dette projekt gennemført, og Gospel D’Light er 

meget taknemmelig over den store opbakning koret har fået fra private, firmaer, fonde, m.m.  

En stor del af arbejdet er naturligvis blevet gjort frivilligt af korets medlemmer, hvilket har gjort 

at CD’en i den grad er blevet et fælles og samlende projekt.  

Man vil kunne høre på musikken, at sangerne gennem dette arbejde også personligt er vokset 

tættere sammen. Koret har knoklet for det, og har virkelig villet det - den energi og glæde kan 

man mærke i musikken, både i de stille numre, og når koret rigtigt tager fat.  

Med det mod det har krævet at gå efter den professionelle produktion, samt den selvstændige 

lyd og stil koret har skabt, var det naturligt at CD’en skulle have titlen ”Nothing is impossible”. 

 

CD’en sælges ved koncerter, hos Helsekosten-Herning, og på www.gospeldlight.dk 

Kontaktpersoner:  Ole Jørgensen, korleder  61 37 06 42  
Conni Mosgaard, formand 40 30 25 20 
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